specie se posto in relazione con il proces-
so di riduzione dei diritti gismaniali in
Carnia e il loro trasferimento a espressio-
ni istituzionali più affidabili per l'autorità
pattiarcale, cfr. VnNruna, Statuti.
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et [armania, prout] s I in instrumentís venditionum huiusmodi t diceba-

tur plenius contineri, dignaretur idem dominus patriarcha venditiones
ipsas benignius confirmare, qui dominus patriarche dictorum homi-
num et communum attendens u fidelitatem ac devotionem quam ad

ipsum gerunt et suam Aquilegensem u ecclesiam" , et propterea volens

eos favoribus prosequi generosis uu, suo ac successorum suorum et

Aquilegensis ecclesie nomine venditiones dictis hominibus et commu-
nib.rs uillurum de Sudrio, Serzavintbb et Pallutiafactas per prefatum
condam \X/alterium de Nunta " de regaliís et armaniis prènominatis dd

ratas et gtatas habens il1as ex certa scientia ratificavit, approbavit ac

etíam confirmavit, ita tamen quod de cetero predictum censum ipsi
domino patriarche ad quem dinoscitur pertinere et Aquilegensj eccle-

sie solvere teneantur "". Promittens idem dominus patríarcha ll suo et
nomine antedicto venditiones ipsas ratas et gîatas perpetuo habere et

tenere et contra ipsas seu ipsarum alteram, salvo censu predicto, num-
quam facere vel venire aliqua ratione sive causa sub obligatione om-
nium suorum bonorum et Aquilegensís ecclesie mobilium et immobí-
lium presentium et futurorum.

[Actum Utini] ss in palatio patriarchali.

s Integrazione armania prott della lacuna di fine rigo. ' Segue contineri
plenius depennato. u attendens nell'interlinea con segno d'inserzione sottostante.

" Aquilegensem nell'interlinea. ' Segue memoratam depennato. "^ Se7ue tratto
d.rp*noío, per se suosque successores et nomine Aquilejensis ecclesie. \6 La , è

,rio ,o, il iegno tprrtfiro. " Segue factis solvendó Rq"il.g. depennato. dd St-
gue tratto depennato: solvendo predicte Aquilegensi ecclesie pro singulis regaliis et
armaniis huiusmodi censum antedíctum singulis septem annis in terminis supra-
díctis. Da segnalare la mancata cancellazione di antedictum. " ita ... teneantur
aggiunto con annotazione posta tra il testo e la datazione topica dell'atto e inserita
con appositi segni di richiamo e d'inserzione nel testo. Va precisato che, a causa della
dislocazione dell'annotazione, parte di essa è stata intaccata dall'infiltrazione d'urni-
dità de quo infra. rr id.- dominus patriarcha nell'interlinea con segno d'inserzio-
ne sottostante. es Integrazione ActumUtiní della lacuna d'inizio rigo douuta a in-